CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE VALENÇA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO 01/2018

ERRATA 004 PERTINENTE AO RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao
Resultado da 1ª Etapa pertinente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas de Emprego Público da
Policlínica da Região de Valença, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Por erro material, resolve alterar a forma de participação dos candidatos abaixo relacionados em conformidade
com a relação das inscrições deferidas divulgada em 30/04/2018.

Opção  Inscrição Nome Forma de Participação

101
559704 AIANA NUNES CHAGAS

AFRO - BRASILEIRO

560112 FLAVIO DE OLIVEIRA
558593 RODRIGO SANTOS DA SILVA
558426 MARIA DAS DORES DE JESUS DOS SANTOS

102

558254 PRISCILA GRAZIELE SOUZA SILVA
558787 ELINEIDE JESUS DOS SANTOS
558968 MÔNICA BARROS DA CRUZ
559021 JURANDIRA CONCEIÇÃO PURCINO CHÉ
559744 JUREMA ROCHA DE SAUZA SANTOS
558285 ALEXANDRE RAMOS DE PAULA

103

560317 DIANA DE JESUS SOUSA
557148 GABRIEL DE ARAÚJO CASTRO
559171 INGRID SANTOS PINTO
557127 MARCOS DE OLIVEIRA FERREIRA
557560 DESCIVALDO LIMA DE ANDRADE FILHO
559552 RAFAEL BRASIL NOVAIS

II. Em decorrência, do disposto no inciso I desta Errata, resolve redivulgar o resultado da 1ª Etapa publicado em
05/06/2018.

Salvador, 13 de junho de 2018

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA